
UCHWAŁA NR LIII/440/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do Gminnej Ewidencji 
Zabytków 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.2)) oraz §8 Uchwały Nr XIV/136/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
25 lutego 2020 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków (Dz. U. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 1090 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Urszuli Jankowskiej, zam. 86-320 Łasin, ul. Wodna 13, dotacje celową w wysokości 
20.000,00 zł przeznaczoną na prace związane z wymianą pokrycia dachowego na budynku nr 13 położonego 
w Łasinie przy ul. Wodnej wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463; poz. 1688 
2) Dz. U. z 2017 r., poz. 1595; Dz. U. z 2023., poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B361F6DC-497B-44D2-8CA6-84E920B5A267. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/440/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


